[image: image1.jpg]

[image: image3.png]PROTOCOLO 945/2021 - 20/04/2021 13:57

[image: image2.png]QL i

REQUERIMENTO Nº 145/2021

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito de Itatiba informações sobre continuidade das obras de pavimentação no Bairro Moenda II, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que este vereador foi procurado por moradores do Bairro Moenda II que questionam a paralisação das obras de pavimentação asfáltica naquela região.

CONSIDERANDO que a melhoria, até o momento, só beneficiou duas ruas deixando os moradores das demais perplexos, principalmente pela falta de informação quanto à paralisação.
 REQUEIRO, nos termos regimentais e após consultado o Douto e Nobre Plenário, solicitar ao Excelentíssimo Prefeito de Itatiba, Dr. Thomás Capeletto, que informe:

1-) Qual o motivo da paralisação?
2-) Existe um plano de retomada?
3-) Todas as ruas do bairro serão pavimentadas?

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021.
____________________________

Dr. Ulisses

Vereador PSD
Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

[image: image3.png]_1263124384